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POS. CODE      BEZ. ÄNDERUNGEN BENENNUNG PREIS

MODULAR
ERSATZTEILLISTE

Code  253.774.21

GAS-KOCHMULDE
ELEKTRO-BACKOFEN

MOD. 60/60 CFGE

Ausg. 01-03

A

1 621.821.00 Rechte Seitenwand 60/60CF

2 621.822.00 Linke Seitenwand 60/60CF

3 621.824.00 Untere Rückwand 60/60 CF

4 621.823.00 Obere Rückwand 60/60 CF

5 621.718.00 Platte 60/60 PCG

6 611.724.00 Set Aufsatzleiste 60/60 neutral

7 621.944.00                  ALS ERSATZ 621.803.00-01/09/02 Bedienblende 60/60 CFGE

8 612.045.00 Set Drehschalter 100-270 °C Gasbackofen De 62

9 682.003.00 Schild für Index

10 612. 000.00 Set Gas-Drehschalter De 62

11 612.044.00 Set Drehsch. 5 St. Elektr. Heissluftbackofen De 62

12 675.317.00 Set Rampe 60/60 CFGE

13 641.012.00 Schraube für Druckanschluss  M4

14 671.076.00                 ALS ERSATZ 671.067.00-01/12/03 Ventilhahn SABAF

15 671.077.00              ALS ERSATZ 671.071.00-01/12/03 Ventilhahn SABAF

16 672.105.00 Brenner m. 3 Kronen SABAF D. 1608

16a 672.106.00 Schale Brenner m. 3 Kronen SABAF 0940-31

16b 672.107.00 Flammenteiler Brenner m. 3 Kronen SABAF 0941-03

16c 672.108.00 Schwarz emaillierter Deckel aussen SABAF 0744/3.1

16d 672.109.00 Schwarz emaillierter Deckel zentral SABAF 0744/3.1

16e 672.114.00 Kerze Brenner m. 3 Kronen L.750 SABAF 0946

16f 672.135.00               ALS ERSATZ 672.117.00-01/12/03 Thermoel. Brenner m. 3 Kronen  L.750 SABAF

17 672.110.00 Schnellbrenner 2. Serie SABAF D.1532

17a 672.111.00 Schale Schnellbrenner 2. Serie SABAF 0803/3

17b 672.112.00 Flammenteiler Schnellbrenner 2. Serie SABAF 0806/3

17c 672.113.00 Schw. emaill. Deckel Schnellbrenner 2.S. SABAF 0809/3

17d 672.115.00 Kerze Schnellbrenner  L. 600 SABAF 0812

17e 672.134.00               ALS ERSATZ 672.118.00-01/12/03 Thermoelement Schnellbrenner L.600 SABAF

18 683.063.00 Rost 2 Flammen Serie "6"

19 675.326.00 Anschluss Hahn-vord. Schnellbrenner 60/60 CFGE

20 675.327.00 Anschluss Hahn-hint. Schnellbrenner 60/60 CFGE

21 675.332.00 Anschluss Hahn-vord. Br. m. 3 Kronen 60/60 CFGE

22 675.333.00 Anschluss Hahn-hint. Br. m. 3 Kronen 60/60 CFGE

23 611.804.00 Set untere Traverse  60/60 CFG

24 612.014.00 Set Stellfuss 2" Gas H.145

25 682.004.00 Schild für Index Backofen-Drehschalter

26 622.585.00 Schutz elektr. Steuerungen 60/60 CFG

27 622.582.00 Halter Rampe 60/60 CFG

28 663.041.00 Schalter Zündung F 00150/1

29 663.042.00 4-Weg-Generator Piezozünder 00149

30 666.020.00 Kabel für Schalter 4-Weg-Generator



POS. CODE      BEZ. ÄNDERUNGEN BENENNUNG PREIS

MODULAR
ERSATZTEILLISTE

Code  253.774.21

GAS-KOCHMULDE
ELEKTRO-BACKOFEN

MOD. 60/60 CFGE

Ausg. 01-03

B

31 661.100.00                  ALS ERSATZ 661.073.00-01/09/02 Thermostat Elektrobackofen EGO250°C
32 623.097.00 Winkel für Scharniere (Befestigung Piezozünder)

34 663.044.00 Orange Kontrolleuchte D.12 - 400V

35 663.043.00 Grüne Kontrolleuchte D.12 - 400V

36 668.094.00 Verkabelung f. Piezozünder, nur Kabel

37 652.009.00 Dichtung für Backofen L. 425+2 Haken

38 652.010.00 Dichtung f. Backofen L. 1069 + 2 Haken + 2 Lünetten

39 652.011.00 Dichtung Glasscheiben Backofentür S."6"

40 655.002.00 Isolierte Innenscheibe Backofen S."6"

41 655.006.00                  ALS ERSATZ 655.003.00-01/09/02 Aussenscheibe Backofentür S."6"

42 661.074.00 Umschalter 4 Stellungen EGO 46.25866.824

43 663.046.00 Klemmleiste PA 244 - 3P-16A-450V

44 663.045.00 Backofenleuchte 25W-230V

45 663.047.00 Leuchtenhalter für Backofen S. "6"

46 664.025.00 Ventilator m. Motor + Gebläse 30W-230V

47 665.082.00                   ALS ERSATZ 665.062.00-01/09/02 Oberesheiz element 2300W-230V

48 665.081.00                   ALS ERSATZ 665.061.00-01/09/02 Unteres heiz element 1300W-230V

49 625.122.00                   ALS ERSATZ 625.106.00-01/09/02 Rahmen Backofen S. "6" emailliert

55 625.111.00 Untere Platte Backofen

56 625.109.00 Fettfangschale

57 683.075.00 Rost f. Backofen 444x350 S."6"

58 625.112.00 Gebläseschutz f. elektr. Heissluftbackofen

59 683.077.00 Fettfilter Heissluftbackofen S."6"

60 611.819.00 Set Schraube + Befestigungsbügel Innenscheibe

61 625.120.00                   ALS ERSATZ 625.110.00-01/09/02 Gegentür Backofen S."6"

62 651.044.00                   ALS ERSATZ 651.037.00-01/09/02 Türgriff Backofen S."6"

63 623.444.00                  ALS ERSATZ 651.038.00-01/09/02 Rohrschelle glass

64 684.022.00 Backofenscharnier m. variablem Gelenk S. "6"

65 684.023.00 Rollenhalter f. Backofen S. "6"

69 673.034.00 Mutter für Doppelkegel D.8 SABAF 0296

70 673.005.00 Doppelkegel D.8

71 661.089.00 Sichereit  thermostat



POS. CODE  REF. MODIFICATIONS DENOMINATION PRIX

MODULAR
LISTE PIECES DETACHEES

code  253.774.31

CUISINIERE A GAZ AVEC
FOUR ELECTRIQUE

MOD. 60/60 CFGE

ED. 01-03

A

1 621.821.00 Côté droit 60/60CF

2 621.822.00 Côté gauche  60/60CF

3 621.824.00 Panneau arrière inférieur 60/60 CF

4 621.823.00 Panneau arrière supérieur60/60 CF

5 621.718.00 Plan 60/60 PCG

6 611.724.00 Ens. dosseret 60/60 neutre

7 621.944.00               remplacer 621.803.00-01/09/02Bandeau 60/60 CFGE

8 612.045.00 Ens. manette 100÷270 °C four gaz De 62

9 682.003.00 Plaque pour indicateur

10 612. 000.00 Ens. manette gaz De 62

11 612.044.00 Ens. manette 5 pos. four él.vent. De 62

12 675.317.00 Ens. rampe 60/60 CFGE

13 641.012.00 Vis pour prise de pression  M4

14 671.076.00               remplacer 671.067.00-01/12/03Robinet avec soupape  SABAF

15 671.077.00               remplacer 671.071.00-01/12/03 Robinet avec soupape SABAF

16 672.105.00 Brûleur à 3 couronnes SABAF D. 1608

16a 672.106.00 Chapeau brûleur à 3 couronnes SABAF 0940-31

16b 672.107.00 Tête de brûleur à 3 couronnes  SABAF 0941-03

16c 672.108.00 Couvercle émaillé noir extérieur SABAF 0744/3.1

16d 672.109.00 Couvercle émaillé noir central SABAF 0744/3.1

16e 672.114.00 Bougie brûl. 3 couronnes L.750 SABAF 0946

16f 672.135.00                remplacer 672.117.00-01/12/03Thermocouple brûl. 3 cour. L.750 SABAF

17 672.110.00 Brûleur rapide 2° série SABAF D.1532

17a 672.111.00 Chapeau brûl. rap. 2°série SABAF 0803/3

17b 672.112.00 Tête de brûleur rap. 2° série SABAF 0806/3

17c 672.113.00 Couvercle émaillé noir br. rap. 2° s.SABAF 0809/3

17d 672.115.00 Bougie brûl. rapide L. 600 SABAF 0812

17e 672.134.00                remplacer 672.118.00-01/12/03Thermocouple br. rapide L.600 SABAF

18 683.063.00 Grille 2 feux série "6"

19 675.326.00 Raccordement  rob. brûl. rap. avant 60/60 CFGE

20 675.327.00 Raccordement  rob. brûl. rap. arrière60/60 CFGE

21 675.332.00 Raccordement  rob. brûl. 3 cour. avant60/60 CFGE

22 675.333.00 Raccordement  rob. brûl. 3 cour. arrière 60/60 CFGE

23 611.804.00 Ens. traverse inf. 60/60 CFG

24 612.014.00 Ens. pied  2"gaz H.145

25 682.004.00 Plaque pour indicateur manette four

26 622.585.00 Protection commandes él. 60/60 CFG

27 622.582.00 Support rampe 60/60 CFG

28 663.041.00 Bouton  marche F 00150/1

29 663.042.00 Générateur 4 voies piézo 00149

30 666.020.00 Câble pour bouton gén. 4 voies



POS. CODE  REF. MODIFICATIONS DENOMINATION PRIX

MODULAR
LISTE PIECES DETACHEES

code  253.774.31

CUISINIERE A GAZ AVEC
FOUR ELECTRIQUE

MOD. 60/60 CFGE

ED. 01-03

B

31 661.100.00                remplacer 661.073.00-01/09/02Thermostat four él. EGO  250°C
32 623.097.00 Equerre pour charnière (fixation piézo)

34 663.044.00 Voyant orange D.12 - 400V

35 663.043.00 Voyant vert D.12 - 400V

36 668.094.00 Câblage pour allumage piézo uniquement fils

37 652.009.00 Joint pour four L. 425+2 crochets

38 652.010.00 Joint pour four L. 1069+2 crochets+2lunettes

39 652.011.00 Joint vitres porte four s."6"

40 655.002.00 Vitre intérieure basse émissivité four s."6"

41 655.006.00                remplacer 655.003.00-01/09/02Vitre extérieure porte four s."6"

42 661.074.00 Commutateur 4 pos. EGO 46.25866.824

43 663.046.00 Bornier PA 244 - 3P-16A-450V

44 663.045.00 Eclairage four 25W-230V

45 663.047.00 Porte-ampoule pour four s. "6"

46 664.025.00 Motoventilateur+hélice 30W-230V

47 665.082.00                remplacer 665.062.00-01/09/02Elément de chave supérieur 2300W-230V

48 665.081.00                remplacer 665.061.00-01/09/02Elément de chauf inférieur 1300W-230V

49 625.122.00                remplacer 625.106.00-01/09/02Cadre four s. "6" émaillé

55 625.111.00 Cuve fond four

56 625.109.00 Bac lèchefrite

57 683.075.00 Grille four 444x350 s."6"

58 625.112.00 Protection hélice four él. ventilé

59 683.077.00 Filtre graisses four ventilé s."6"

60 611.819.00 Ens. vis +étrier de fixation vitre intérieure

61 625.120.00                  remplacer 625.110.00-01/09/02Contre-porte four s."6"

62 651.044.00                 remplacer 651.037.00-01/09/02Poignée porte four s."6"

63 623.444.00                 remplacer 651.038.00-01/09/02Etrier fixation verre

64 684.022.00 Charnière four à articulation variable s. "6"

65 684.023.00 Porte-rouleau pour charnière four s. "6"

66 611.821.00 Ens. moufle four électrique s. "6"

69 673.034.00 Ecrou pour bicône D.8 SABAF 0296

70 673.005.00 Bicône D.8

71 661.089.00 Thermostat de surete


